
UCHWAŁA NR IX/XIV/134/25
RADY MIASTA WAŁCZ

z dnia 25 marca 2025 r.

zmieniającą uchwałę nr VIII/IX/91/19 w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Wałcz oraz zmiany 

uchwały w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
na terenie Gminy Miejskiej Wałcz

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/IX/91/19 Rady Miasta Wałcz z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej 
Wałcz oraz zmiany uchwały w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 
terenie Gminy Miejskiej Wałcz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4234, 5323):

1) w § 3 uchyla się ust. 7;

2) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Projekty składa się w wersji elektronicznej przez stronę internetową do obsługi budżetu 
obywatelskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz

Dariusz Szalla

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1500


		2025-04-01T10:50:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




